
 

 

 

 

 
 

 
www.usr.sicilia.it 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it    mail direzione-sicilia@istruzione.it C.F. 80018500829 

 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 
VISTO il Bando di Concorso “I giovani ricordano la Shoah –2018/2019”, promosso dal 

M.I.U.R. “Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione”, 

trasmesso con nota prot. 3008 del 27/06/2018 ; 

VISTA  la nota di questo USR prot. n. 23219 del 29-06-2018 con il quale è stato trasmesso 

alle scuole il Bando Nazionale per la selezione dei progetti delle istituzioni 

scolastiche siciliane; 

VISTA  la necessità di costituire un’apposita commissione a livello regionale per valutare i 

progetti proposti dalle scuole; 

 

 
 

DISPONE 

 

 
La commissione preposta alla valutazione dei lavori pervenuti dalle scuole della Regione Sicilia ed 

alla selezione degli elaborati, è così composta: 

 Giorgio Cavadi, Dirigente tecnico USR per la Sicilia, Presidente. 

  Marina Usala, Docente assegnata all’USR per la Sicilia ai sensi dell’art. 1 comma 65, l. 

107/2015, Componente. 

 Rosalba Nuccio, docente c.f.r. in servizio presso l’USR Sicilia, Componente. 

Non è previsto alcun compenso per i componenti. 

 
 

Il   DIRETTORE GENERALE 

Maria Luisa Altomonte 

Firmato digitalmente ai sensi del C.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

m_pi.AOODRSI.Registro regionale dei decreti
direttoriali.R.0000513.28-11-2018

http
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it



